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Plat sans viande Bio Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc
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Pastèque
Gratin de poisson
/Quenelles nature - Sauce à la crème
Sauce supplémentaire
Semoule Bio 
Tomme grise
Flan caramel

M
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Concombre - Vinaigrette
Galette panée au fromage
Purée de pommes de terre et carottes
Tomme blanche
Pêche
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Salade de maïs, tomate et olives - Vinaigrette
Tomate farcie - Sauce tomatée
/Tomate farcie Veggie - Sauce tomatée
Sauce supplémentaire
Riz Bio 
Suisse sucré
Abricots
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Betteraves rouges - Vinaigrette
Aiguillettes de poulet - Sauce sûprème
/Quenelles nature - Sauce sûprème
Pommes de terre rissolées
Gouda
Melon
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Carotte Bio râpée  - Vinaigrette au jus d'orange
Bolognaise de boeuf
/Bolognaise végétarienne
Spaghettis
Emmental râpé
Eclair au chocolat
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Tomate cerise
Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental
Chips nature
Fruit Pique Nique
Gâteau madeleine
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Abricots Abricot

Aiguillettes de poulet Sauté de poulet

Betteraves rouges Betterave, Échalote

Bolognaise de boeuf
Ail, Basilic, Eau du robinet, Egréné de
Boeuf, Fond brun, Garniture pizza, Oignon,
Tomate

Céréales contenant du gluten

Bolognaise végétarienne
Ail, Bouillon de légume, Boulette végétale,
Eau du robinet, Garniture pizza, Sel fin,
Tomate

Soja et produits en contenant

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote

Chips nature Chips

Concombre Concombre

Eclair au chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Flan caramel Flan Lait et produits à base de lait

Fruit Pique Nique Pomme

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gouda Gouda Lait et produits à base de lait

Gratin de poisson
Bouillon de légume, Chapelure, Ciboulette,
Colin d'Alaska, Creme fraiche, Eau du
robinet, Échalote, Rizdor, Sauce bechamel,
Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Gâteau madeleine Madeleine Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Melon Melon

Pastèque Pastèque

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Purée de pommes de terre et carottes Carotte, Creme fraiche, Eau du robinet,
Muscade, Puree flocon, Sel fin Lait et produits à base de lait

Pêche Pêche

Quenelles nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Salade de maïs, tomate et olives
Eau du robinet, Échalote, Huile, Maïs,
Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel
fin, Tomate, Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Sandwich emmental Beurre, Emmental, Pain de mie Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sandwich jambon de dinde Beurre, Emmental, Jambon de dinde, Pain
de mie

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait



TIERCELET - Du 30/08/2021 au 03/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce supplémentaire Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce sûprème
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Ciboulette, Creme fraiche, Eau du
robinet, Sauce bechamel, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce tomatée
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Garniture pizza, Persil, Sauce bechamel, Sel
fin, Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce à la crème Arôme, Bouillon de légume, Creme fraiche,
Eau du robinet, Sauce bechamel, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Semoule Bio Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Spaghettis Huile, Sel fin, Spaghettis Céréales contenant du gluten

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Tomate cerise Tomate cerise

Tomate farcie Tomate farcie Soja et produits en contenant

Tomate farcie Veggie
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Tomme blanche Tomme Lait et produits à base de lait

Tomme grise Tomme Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette au jus d'orange Huile, Jus de fruit, Mayonnaise, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs


